
Seminar: Inverse Probleme 2010
Leiter der Lehrveranstaltung: Otmar Scherzer
Typ: Seminar
Stunden: 2
ECTS: 3,0
Modus: wöchentlich
Lehrveranstaltungsnummer: 250142
Ort: Seminarraum S1 Vienna Micro-CT Lab, Althanstraße 12-14 bzw. Seminarraum D104 / UZA 4

Terminvergabe der Vorträge

Datum Vortragende(r) Raum Uhrzeit Kontakt

17.03.10 Steven Verpoort S1 10.15 – 12.00 steven.verpoort@gmail.com

24.03.10 Steven Verpoort S1 10.15 – 12.00 steven.verpoort@gmail.com

31.03.10 entfällt

07.04.10 entfällt

14.04.10 entfällt

21.04.10 Markus Grasmair D104 10.15 – 12.00 markus.grasmair@univie.ac.at

28.04.10 Gerhard Zangerl D104 10.15 – 12.00 gerhard.zangerl@univie.ac.at

05.05.10 entfällt

12.05.10 Nicolas Thorstensen D104 10.15 – 12.00 nicolas.thorstensen@univie.ac.at

19.05.10 entfällt

26.05.10 Thomas Fidler D104 10.15 – 12.00 thomas.fidler@univie.ac.at

02.06.10 Thomas Widlak D104 10.15 – 12.00 th.widlak@aon.at

09.06.10 entfällt

16.06.10 Markus Haltmeier D104 10.15 – 12.00 markus.haltmeier@univie.ac.at

23.06.10 Markus Grasmair D104 10.15 – 12.00 markus.grasmair@univie.ac.at

30.06.10 Rabije Rexhaj D104 10.15 – 12.00 rabije_rexhaj@live.com
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